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Magnetventilsteckverbinder

Bezeichnung

Produktgruppe
Bestellnummer

Bauform C (Industrie) Magnetventilsteckdose, Polzahl: 2+2PE, ungeschirmt, IP67, PUR schwarz

Bauform C (Industrie) Serie 230
33 5937 300 520
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Technische Daten

Allgemeine Kennwerte

Steckverbinder-Bauform
Steckverbinder Verriegelung
AnschluBquerschnitt (mm)
AnschluBquerschnitt (AWG)
Obere Grenztemperatur
Untere Grenztemperatur
Zolltarifnummer

Kabeldaten

Kabelldnge
Mantelmaterial
Halogenfrei
Litzenaufbau
Kabeldurchmesser
Kabelfarbe

Magnetventilsteckdose
Zentralschraube

0.75 mm?

AWG 18

80 °C

-25°C

85444290

3m

PUR

Ja

4x0,75 mm
5.9 mm
schwarz

griin/gelb

25

—————— green/yellow

Elektrische Kennwerte

Bemessungsstrom (40°C)
Bemessungsspannung
Bemessungs-StoBspannung
Verschmutzungsgrad
Uberspannungskategorie
Isolierstoffgruppe
Isolationswiderstand
EMV-Tauglichkeit
Schutzart

Mechanische Lebensdauer
Beschaltung

Werkstoffe

Material Kontakt
Kontaktoberflache
Material Kontaktkorper
Material Gehause
REACH SVHC

o155

4A

24V

800V

3

1

|

=10 Q
ungeschirmt
P67

> 50 Steckzyklen
720

CuSn (Bronze)

Ag (Silber)

PBT

PBT

CAS 7439-92-1 (Lead)
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Security notices

Die Steckverbinder sind fir Einsatzbereiche im Anlagen-, Steuerungs- und Elektrogeratebau entwickelt
worden. Die Uberpriifung, ob die Steckverbinder auch in anderen Einsatzgebieten verwendet werden
kénnen, obliegt dem Anwender.

Steckverbinder mit der Schutzart IP 67 und IP 68 sind nicht flir die Verwendung unter Wasser geeignet.
Beim Einsatz im Freien mussen die Steckverbinder gesondert gegen Korrosion geschitzt werden.
Weitere Infos zu den IP Schutzarten siehe im Bereich Downloadcenter ,Technische Informationen”.
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